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Dol no ślą ski Wo je wódz ki Urząd Pra -

cy ja ko in sty tu cja wdra ża ją ca (In sty -

tu cja Po śred ni czą ca II stop nia) Pro -

gram Ope ra cyj ny Ka pi tał Ludz ki (PO

KL) na Dol nym Ślą sku ogło sił

19 wrześ nia br. kon kurs pro mo cyj ny

pt. „Jak EFS zmie nił mo je ży cie”.

Kon kurs jest skie ro wa ny do uczest -

ni ków pro jek tów oraz człon ków ich

ro dzin, a tak że do osób za an ga żo -

wa nych w re a li za cję pro jek tów wdra -

ża nych w ra mach Pro gra mu Ope ra -

cyj ne go Ka pi tał Ludz ki na Dol nym

Ślą sku. Pra ce moż na skła dać do 25

paź dzier ni ka br. w sie dzi bie Fi lii Dol -

no ślą skie go Wo je wódz kie go Urzę du

Pra cy we Wroc ła wiu, al. Ar mii Kra jo -

wej 54.

W ra mach cy klu pu bli ka cji pre zen tu -

ją cych efek ty uczest nic twa w pro jek -

tach współ fi nan so wa nych ze środ -

ków Unii Eu ro pej skiej wi dzia nych

z per spek ty wy ich uczest ni ków, po -

ni żej pre zen tu je my pra cę, któ ra ja ko

pier wsza wpły nę ła na kon kurs już kil -

ka dni po je go ogło sze niu.

„Jak EFS zmie nił mo je ży cie”

Mam na imię Lud wi ka i mam 28 lat. Po -

cho dzę z mia sta Lu bi na – jed ne go z kil ku

two rzą cych Le gnic ko-Gło gow ski Ob szar

Mie dzio wy. Mo ja opo wieść roz po czy na

się po po wro cie do do mu, gdy zam knę -

łam ko lej ny etap w mo im ży ciu, zwa nym

edu ka cją. Przez dłu gie la ta uczy łam się

we Wroc ła wiu i Po zna niu, od by łam 3-mie -

sięcz ny staż, któ ry pręd ko mi nął. Po nim

czu łam się bez u ży tecz na, nie mia łam per -

spek tyw na pra cę, zwłasz cza na ko niec

ro ku ka len da rzo we go. Po nad to, by łam

tak strasz nie sa mot na. Brak przy ja ciół

w ro dzin nym mie ście spra wił, że czu łam

się źle sa ma ze so bą. 

Od kąd uczest ni czę w pro jek cie „Za trud -

nie nie Wspo ma ga ne” Fun da cji Eu daj mo -

nia, z sie dzi bą we Wroc ła wiu i Po lko wi -

cach, mo je ży cie zmie ni ło się na lep sze.

Wiem, że to jest dość ba nal ne i utar te ha -

sło, ale au ten tycz nie tak jest. Je stem oto -

czo na trosk li wą i fa cho wą opie ką spe cja -

li stów: tre ne ra pra cy, do rad cy za wo do we -

go, psy cho lo ga. Po zna łam ró wieś ni ków,

z po dob ny mi prob le ma mi co ja, z któ ry mi

za przy jaź ni łam się. Obec nie je stem

w trak cie pół rocz ne go sta żu w War szta -

tach Te ra pii Za ję cio wej, zgod nym z mo im

wy kształ ce niem. Dzię ki wspar ciu i po mo -

cy ka dry, zwłasz cza tre ner ki pra cy, zo sta -

nę za trud nio na po sta żu w miej sco wej

Spół dziel ni So cjal nej ja ko po rząd ko wa.

Ta pra ca poz wo li mi osią gnąć sta bi li za cję

fi nan so wą w ży ciu. 

W ra mach pro jek tu „Za trud nie nie Wspo -

ma ga ne” Fun da cji Eu daj mo nia wez mę

udział w kur sie ma sa żu lecz ni cze go, co

poz wo li mi w przy szło ści zna leźć do brą

po sa dę. Co wię cej, bę dę mieć no we

oku la ry. Za rów no o kur sie ma sa żu, jak

i oku la rach ma rzy łam od dłuż sze go cza -

su. Nie ste ty, z po wo du bra ku środ ków fi -

nan so wych, nie mog łam tych za mie rzeń

zre a li zo wać. 

Pro jekt Fun da cji otwo rzył prze de mną no -

we, lep sze per spek ty wy na ży cie. Spra -

wił, że je stem lep szym czło wie kiem

i świa do mą, mło dą ko bie tą na ryn ku pra -

cy. Wciąż uczę się i po zna ję na no wo sa -

mą sie bie, pod wzglę dem za wo do wym. 

Dol no ślą ski Wo je wódz ki Urząd Pra cy za pra -

sza rów nież do wzię cia udzia łu w po zo sta łych

ogło szo nych kon kur sach pro mo cyj nych:

Kon kurs pt. „Eu ro pej ski Suk ces – Fun du sze

bli sko spo łe czeń stwa” skie ro wa ny do Po wia -

to wych Cen trów Po mo cy Ro dzi nie oraz Oś -

rod ków Po mo cy Spo łecz nej z te re nu Dol ne go

Ślą ska, 

Konkurs literacki pt. „Dolny Śląsk w Unii

Europejskiej” dla uczniów dolnośląskich szkół

gimnazjalnych,

Kon kurs pt. „Mło dy biz nes men – szan sa na

pier wszy mi lion” – dla uczniów dol no ślą skich

szkół po nad gim na zjal nych,

Kon kurs fo to gra ficz ny pt. „Dol ny Śląsk

w Unii Eu ro pej skiej” dla uczniów dol no ślą -

skich szkół po nad gim na zjal nych,

Kon kurs pla stycz ny pt. „Dol ny Śląsk w Unii

Eu ro pej skiej” dla uczniów dol no ślą skich

szkół pod sta wo wych.

Na la u re a tów każ de go z kon kur sów cze ka ją

atrak cyj ne na gro dy. 

Wszel kie in for ma cje na te mat kon kur sów 

do stęp ne są na stro nie www.pokl.dwup.pl

w za kład ce „Ak tu al no ści” lub pod nr tel. 71/39-

74-110 i 111, e-ma il: pa wel.pa cek@dwup.pl. 

Ser decz nie za pra sza my do wzię cia udzia łu

w kon kur sach.


